ДОДАТНИ УСЛОВИ 

УСЛОВ ДОКАЗ 
1. Да понуђач располаже финансијским капацитетом за учешће у 
поступку доделе концесије, што подразумева да је понуђач у претходне 

три обрачунске године (2015., 2016. и 2017.), остварио укупни приход у 

збирном износу од најмање 2.400.000.000,00 
(двемилијардечетиристотинемилиона динара). 

Уколико је понуђач правно лице, Извештаја о бонитету Агенције за 
привредне регистре (Образац БОН-ЈН), за претходне три обрачунске 

године (2015., 2016. и 2017.). Уколико је понуђач предузетник ПДВ 

обвезник, предузетник који води пословне књиге, по систему